
 
Wrocław, dnia 15.12.2021 r. 

Dotyczy: sprostowanie omyłki pisarskiej w pozycji nr 1, Część 3: zamówienie opcjonalne 

                     - jest 196 300,00 zł brutto, - winno być: 195 300,00 zł brutto 

Informacja z otwarcia ofert  

w dniu 09 grudnia 2021 roku,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: 

DOSTAWA ZIEMNIAKÓW GARMAŻERYJNYCH, nr postępowania: MAT/222/2021/MR 
 

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, ul. Pretficza 24-28 

działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych. Informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 550 000,00 zł brutto. 
Zestawienie złożonych ofert: 

 Nr referencyjny: MAT/222/2021/MR     

 Otwarcie ofert w dniu: 09.12.2021 r.     

 Godzina otwarcia ofert: 10:00     
        

 
Środki jakie Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia (część gwarantowana): 550 000,00 zł 

 Część 1: 135 000,00 zł brutto         

 Część 2: 55 000,00 zł brutto         

 Część 3: 160 000,00 zł brutto         

 Część 4: 50 000,00 zł brutto         

 Część 5: 150 000,00 zł brutto         
        

 Nazwa/nazwisko i adres Wykonawcy: Wartość oferty     
     

1. 

       Zakład Przetwórstwa Owocowo-    

       Warzywnego Rolfroz Sp. z o.o. Część 1:     

Chromowola, 87-702 Koneck zamówienie gwarantowane: 161 700,00 zł brutto 

       NIP: 8911481540, REGON: 911236246 zamówienie opcjonalne: 162 750,00 zł brutto 

Woj. kujawsko-pomorskie 

e-mail: biuro@rolfroz.pl RAZEM: 324 450,00 zł brutto 
 

        

     Część 2:     

     zamówienie gwarantowane: 73 080,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 73 080,00 zł  brutto 

     RAZEM: 146 160,00 zł brutto 
          

     Część 3:     

     zamówienie gwarantowane: 194 040,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 195 300,00 zł  brutto 

     RAZEM: 389 340,00 zł brutto 



          

     Część 4:     

     zamówienie gwarantowane: 54 810,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 54 810,00 zł  brutto 

     RAZEM: 109 620,00 zł brutto 
          

     Część 5:     

     zamówienie gwarantowane: 175 560,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 175 560,00 zł  brutto 

     RAZEM: 351 120,00 zł brutto 
                

2. 

       GASTROMAX Maciej Sarżaliński,                      

       Robert Chojnacki Spółka Jawna Część 1:     

       Nasiegniewo 112B, 87-811 Fabianki zamówienie gwarantowane: 157 500,00 zł  brutto 

       NIP:  8882481217, REGON: 910919055 zamówienie opcjonalne: 157 500,00 zł  brutto 

Woj. kujawsko-pomorskie 

e-mail: GASTROMAXKOWAL@VP.PL RAZEM: 315 000,00 zł brutto 
                

     Część 2:     

     zamówienie gwarantowane: 69 090,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 69 090,00 zł  brutto 

     RAZEM: 138 180,00 zł brutto 
             

     Część 3:     

     zamówienie gwarantowane: 187 110,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 187 110,00 zł  brutto 

     RAZEM: 374 220,00 zł brutto 
             

     Część 4:     

     zamówienie gwarantowane: 53 550,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 53 550,00 zł  brutto 

     RAZEM: 107 100,00 zł brutto 
             

    Część 5:     

     zamówienie gwarantowane: 171 517,50 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 171 517,50 zł  brutto 

        RAZEM: 343 035,00 zł brutto 

 

    

3. 

Marian Stenzel AGRO-ANNA Część 1:     

Pępowo ul. Lipowa 39, 83-330 Żukowo zamówienie gwarantowane: 143 325,00 zł  brutto 

       NIP:  5891005905, REGON: 191862029 zamówienie opcjonalne: 143 325,00 zł  brutto 

Woj. pomorskie 

e-mail: agrostenzel.biuro@gmail.com RAZEM: 286 650,00 zł brutto 
                

     Część 2:     

     zamówienie gwarantowane: 57 330,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 57 330,00 zł  brutto 



     RAZEM: 114 660,00 zł brutto 
             

     Część 3:     

     zamówienie gwarantowane: 161 280,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 161 280,00 zł  brutto 

     RAZEM: 322 560,00 zł brutto 
             

     Część 4:     

     zamówienie gwarantowane: 40 320,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 40 320,00 zł  brutto 

     RAZEM: 80 640,00 zł brutto 
             

     Część 5:     

     zamówienie gwarantowane: 147 840,00 zł  brutto 

     zamówienie opcjonalne: 147 840,00 zł  brutto 

        RAZEM: 295 680,00 zł brutto 
             

 

„z upoważnienia  

Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/Marcin OLECHNO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta (wersja elektroniczna) 

Małgorzata Rybicka SZP tel. 261 651 082 

15.12.2021r. 

T-2612 
 


